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Kära Inner Wheel medlem! 

Här kommer en sommarhälsning från styrelsen! 

I år har vi haft ett fint Inner Wheel år, 2024-07-01—2025-06-30. Nio månadsmöten med intressanta 

föreläsare och vi avslutade året med lunch på Rydals Herrgård. 

Vi var 22 stycken, både medlemmar och gäster som anmält sig till besöket I Rydal. 

Där serverades förrätt och därefter torsk med äggsås och potatis. Kaffe och kaka. 

Medan vi åt fick vi njuta av italiensk operasång, Oh sole Mio av krögaren, Olof Söderberg. Han 

uppträder även på Operan I Göteborg med sin vackra sång. 

Han berättade även om Rydals fabrik och Herrgård. Den byggdes 1853 som disponentbostad av Sven 

Ericson, som idag kan sägas vara grundare till det Rydal som vi ser idag. Fabriken tog kraften för att 

driva maskinerna från vattenfallet I Viskan. Vattnet var den enda kraft som fanns innan elektricitet. 

Ljuset drev han med fotogenlampor och vid ett tillfälle brann hela fotogendockan upp och mängder 

av vätska rann ut i Viskan och orsakade att fisken dog. Herrgårdsbyggnaden användes I huvudsak 

som bostad till disponenten. Även respresentationshus för gäster.  

Byggnaden har varit en uppskattad mötesplats för livets alla händelser sedan 1968, då det gjordes 

om till värdshus. Olof och Sara Söderberg tog över Rydals Herrgård I April 2020 och öppnade 

verksamheten den 2 maj 2020. 

Rydals Herrgård har flera olika arrangemang under året med olika tema. Vi kunde till exempel läsa I 

Borås Tidning om “Väverskans dag” som uppmärksammar det textila arvet som kvinnorna byggde 

upp I Marks Kommun under 1800-talet. Denna dagen serverade  herrgården en billig rätt 

“Väverskans lunch” och även en lyxig sexrätters meny som fått namnet “Förläggarmiddagen”.  

 Vår president tackade alla som kommit,  önskade glad sommar och hälsade välkommen till årsmötet 

den 11 september. Vi träffas som vanligt klockan 18.00 på Annelundsvillan. 

Bifogar även en faktura för medlemsavgiften för år 2025-2026. Årsavgiften är 600:-. Beloppet sätts in 

på BG 358-7847 senast den 30 juni 2025. Kom ihåg att skriva ditt namn. 

Vill också påminna om att det finns möjlighet att även skänka pengar till Garissa tillsammans med 

medlemsavgiften. 

Önskar er alla en riktigt fin sommar, så syns vi till hösten. Ingrid Krafft 

 

 

 



 

 

 


